ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
р.п. Турки

08 июня 2018 г.

10 час. 00 мин.
Состав комиссии.
Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества:

· ЛОТ № 1 комплекс строительных материалов нежилого пом. № 2, кадастровый номер 64:35:070403:266, общая площадь 1104,2 кв.м., расположенные по адресу: Саратовская область, Турковский район, с. Колычево, ул. Садовая, дом 36, пом, 2.
Комиссия установила:

1. В течении периода приёма заявок на участие в открытом аукционе, указанного в информационном сообщении, размещенном на сайте РФ (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Турковского муниципального района http://www.turki.sarmo.ru, поступили заявки:
	Сведения о датах подачи заявок
	Сведения о заявителях
	Сведения о внесенных задатках
	Номер лота

	№ 5.1 от 23.05.2018г., 14 час. 40 мин.
	Дёмин Александр Александрович
	Задаток в размере 102360 руб.  поступил на счет, указанный в извещении о проведении аукциона, на дату рассмотрения заявок.
	1

2. Отозванных заявок нет.

3. Не допущенных к участию в аукционе нет.
Комиссия решила:

            Признать по лоту № 1 торги не состоявшимися.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии по приватизации муниципального имущества Турковского муниципального района:
Председатель комиссии:     Никитин А.В.               ______________________
	Заместитель председателя комиссии:
	Попов В.А.

	Секретарь комиссии:
	Ларина Н.В.

	Члены комиссии:
	Аверьянова А.С.

	Беляков А.В.

	Тарасов А.В.